
 
 

UCHWAŁA NR XX/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/518/2018 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 31 sierpnia 2018r. w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.),art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r., poz. 2151 ze zm.) Rada 
Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XLVI/518/2018 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 31 sierpnia 
2018r. w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki po punkcie 8 dodaje się punkty 9-11 w brzmieniu: 

9) plac targowy, ul. Targowa 11 w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, pikników i festynów 

10) plac targowy, ul. Stefanii Sempołowskiej 1 w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, pikników 
i festynów 

11) Plac Solny w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, pikników i festynów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowego Dworu Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Nadrzycka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 6328


	UCHWAŁA NR XX/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T12:11:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




